令和2年11月

お客さま各位

松代支店建替えに伴う仮店舗移転のご案内

 平素より当金庫をお引き立ていただきまして厚くお礼申し上げます。

 このたび松代支店は、建物の老朽化に伴い建替え工事を実施すること

となりました。つきましては、令和2年 11月 16日（月）から、仮店

舗に移転し営業させていただきます。

 新店舗オープン日等詳細につきましては、決定次第店頭およびホーム

ページにてご案内いたします。移転期間中は何かとご不便をおかけいた

しますが、何卒ご理解いただき、変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い

申し上げます。

長野信用金庫 松代支店

TEL 026-278-2421

移転準備に伴い、下記のとおり ATM を臨時
休止させていただきます。お客さまには大変

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますがご理

解・ご協力をよろしくお願いいたします。

11 月
13 日（金） 午後3時以降

11 月

14 日（土）
終 日

11 月
15 日（日）

松代支店以外の当金庫 ATM は通常どおり
ご利用いただけます。

お近くの ATM をご利用ください。

【松代支店の近隣店舗】

店舗名 住所

篠ノ井支店 長野市篠ノ井布施高田 72-2

若穂支店 長野市若穂綿内 8511-1

ATM休止のお知らせ

荒神町

中町

現店舗

仮店舗

長野市松代町松代 680

（旧 セブンイレブン）

仮店舗位置図

長野松代

総合病院

松代文化ホール

松代中学校

仮 店 舗 移 転 日

令和 2年 11 月 16 日（月）